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
1 кг.

73-00

Конфеты
Коркунов 192 гр.

Семечки
Домашние 50 гр.

12-00

Конфеты
Пломбирчик
1 кг. Конти

99-00

Вафли Ванильные
Брянконфи 1 кг.

110-00

Чай Гринфилд 
25пак. (душ.травы)

89-00
57-90

Халва
подсолнечная 1кг. 
«Тимоша»

97-00

64-90

48-90

268-00

198-90

18-00

12-50

Кофе Нескафе
Голд 95гр с добав.
жар.молот.

235-00

156-00

Футболка

250-00
149-00

На все наборы
из стекла производства

«Гусь Хрустальный»
СКИДКА 20%

Кружка 200 мл.
Green Tea

45-00

149-00

63-90

Семена
большой
ассортимент

от 3-00

Лампа
светодиодная
Smartbuy P45 E14  7W

59-90

39-00



НА ЗАБОРЕ...

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№5 (387)
8.02.20198 2-34-11Такси «Люкс»

Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ПРОДАЕТСЯ

...ВАЗ 2104 2007 г.в. в отлич-
ном состоянии. 8(903)868-19-
58 Константин.  (2)

…ВАЗ 2105 2004 г.в. Пробег 
49 т.км., темно-зеленый, состо-
яние хорошее, +комплект лет-
ней резины на дисках, фаркоп. 
45 000 р. 8(950)693-19-16.  (3)

…ВАЗ 2106. 18 000 р. 
8(919)193-77-11

…ВАЗ 21099. 26 000 р. 
8(919)193-77-11

…ВАЗ 2110 2002 г.в. Цвет се-
ребристый, инжектор, сигна-
лизация, стеклоподъемники, 
подогрев сидений, фаркоп. 
Хорошее состояние. 80 000 р., 
торг. 8(930)720-22-87.  (1)

…ВАЗ 2114 2008 г.в. 95 000 р., 
торг. 8(920)606-81-84

...ВАЗ 2121 1991 г.в. Цвет го-
лубой, на полном ходу, есть 
недочеты по кузову.  50 000 р., 
торг у капота. 8(920)843-16-26, 
8(950)690-58-93 Евгений.  (4)

...Фольксваген Гольф-3 1996 
г.в. Цвет зеленый, на полном 
ходу. 120 000 р. 8(920)843-16-
26, 8(950)690-58-93 Евгений.  
(4)

…Део Матиз 2012 г.в. Пробег 
35350 км., 1 хозяин, в ДТП не 
участвовал, хорошее состо-
яние, вложений не требует-
ся, цвет красный. 160 000 р. 
8(960)546-86-51.  (2)

…KIA RIO 2005 г.в. Механика, 
универсал, цвет серебристый 
металлик, пробег 172 т.км., в 
хорошем состоянии. 225 000 
р. 8(919)295-92-05.  (4)

…Range Rover Evoque 2012 
г.в. Пробег 60 т.км., максималь-
ная комплектация, дизель, 190 
л.с. 1 290 000 р. 8(905)103-39-
90

...комплект летней резины 
«Pirelli» 185/60 R14 с литыми 
дисками. Недорого. 8(952)967-
13-68.  (1)

...зимняя резина Нокиа Норд-
ман-5 185/65 R15 с дисками 
для Фольксвагена Поло. В от-
личном состоянии, отбаланси-
рованы. 8(961)002-64-55.  (1)

…большой ГАРАЖ в р-не ав-
тостанции (подвал, электри-
чество), участок приватизиро-
ванный. 8(900)699-34-78.  (2)

…КОМНАТА в общежитии. 
8(920)604-00-97.  (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв. 8(960)553-40-82.  
(4)

…КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа (Масленка). 
39 м.кв., частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 12,5 м.кв., 5 эт., евроокна, 
двери, есть выход под сти-
ральную машинку. 270 000 р. 
8(920)842-78-62.  (1)

...КОМНАТА в общежитии по 
пл. Красноармейская, 18. 2 эт. 
8(920)832-68-24

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 
2 эт., 18 м.кв., не угловая, те-
плая, сделан косметический 

ремонт. 8(953)288-52-20.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по пл. Советская. За мат.кап. 
8(960)556-24-27.  (2)

…КОМНАТА в общежи-
тии квартирного типа по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 5 эт. 
Все вопросы по телефону 
8(953)273-71-51.  (2)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м.кв., 1 эт. 
8(920)833-20-46.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 5/5 эт., 
тёплая, не угловая, окна ПВХ, 
индивидуальное отопление, 
свежий косметический ремонт, 
сделан капремонт балкона. 
8(920)862-88-56.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. 1 эт., евроокна, 
застекленный балкон, цена 
1 050 000 р. Или обменяю на 
2-ком. квартиру в р-не  школы 
№2 с доплатой. 8(910)743-65-
01.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина. Требуется ремонт. 
8(950)692-23-15.  (1)

...1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8(903)644-76-51.  (2)

...1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-
46

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 
46 м.кв., балкон, раздельный 
санузел, ремонт. Цена 1 250 
000 р. 8(952)963-77-65.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(920)604-00-97.  (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Осипенко, 4 (центр города). 
Возможно под офис или мага-
зин. Не угловая, окна ПВХ (вы-
ходят на рынок), ванна, новая 
колонка, сарай. 8(906)503-52-
80.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 34а. 3/3 эт., 
52,5 м.кв., не угловая, с инди-
видуальным отоплением, за-
стеклённая лоджия с теплым 
полом. 8(929)022-97-42.  (1)

...2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Ремонт, инд. отопле-
ние, встроенная кухня, новая 
сантехника. Прилагается га-
раж. 8(963)210-95-53.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 1 эт. 8(953)290-46-37.  
(2)

...2-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленске. 8(930)821-43-32

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (6)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 1 эт., 52 м.кв., с 
ремонтом, евроокна, все удоб-
ства, 6 сот. земли. 1 050 000 р., 
торг. 8(910)337-84-64.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции (дом 1999 г. по-
стройки). 4 эт., автономное 
отопление. 8(900)699-34-78.  
(2)

...3-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. Индив. отопление. 
8(915)808-95-57.  (2)

...3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 50. 1 эт., 56 м.кв. 
Недорого. 8(952)968-39-70.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)

…4-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Журавли». 2/5 эт., 62 м.кв. 
8(910)290-13-64.  (3)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 2 эт. 8(930)720-15-96.  
(5)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70.  (3)

…ПОЛДОМА по пл. Красно-
армейская. 86,1 кв.м., с удоб-
ствами, отдельный двор, уча-
сток. 8(980)301-52-03.  (м)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторные комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94 (после 18:00).  
(1)

...кирпичный ДОМ  в г. Ста-
родубе. Все удобства, баня, 
гараж, сарай. 8(920)862-31-15.  
(4)

...ДОМ по ул. 50 лет Октября. 
Газ, вода, 71 м.кв., 6 соток зем-
ли с постройками. 8(900)365-
87-16.  (2)

...добротный рубленый ДОМ 
в городе. Все условия, гараж, 
баня, сарай, хороший сад, 15 
соток земли. 8(910)337-63-35.  
(2)

...газиф. ДОМ в р-не школы 
им. Калинина. 8(920)853-21-
94.  (2)

…ДОМ в с. Шкрябино, ул. Но-
вая, 25. 230 000 р. 8(953)298-
85-50.  (2)

…газиф. ДОМ. Вода, канали-
зация, сарай. 8-920-839-68-44.  
(2)

...ДОМ в с. Дохновичи. 55 
м.кв., газ, вода, надворные 
постройки, 12 соток земли. 
Частично с мебелью. Срочно, 
недорого. 8(961)101-95-63.  (9)

...ДОМ по ул. Комарова, 15. 
Газовое отопление, надвор-
ные постройки. 8(952)960-55-
26.  (4)

…ДОМ в с. Алейниково. 125 
м.кв. + участок 25 сот., сад, газ, 
вода в доме, 2 гаража, баня, 2 
погреба, много построек. 950 
000 р. 8(926)610-08-77.  (2)

...ДОМ с газом по пер. Боль-
ничному. Надворные по-
стройки, участок 14 соток. 
8(910)235-20-29.  (2)

...газиф. ДОМ по пер. Кирова 
(район м. «Журавли»). Дом 
теплый, вода рядом. Имеются 
надворные постройки. Детса-
ды и школы рядом. 8(919)193-
35-76, 8(962)138-11-38.  (3)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
Новый подвал, большой ого-
роженный двор, газ, вода. 
Косметический ремонт, вся не-
обходимая мебель. 750 000 р. 
8(900)361-74-62.  (1)

…ДОМ в хут. Коровченка. 
8(920)833-75-99.  (3)

…срочно ДОМ. Газ, участок 
25 сот., хозпостройки, до-
кументы к продаже готовы. 
8(920)605-88-42.  (2)

…деревянный ДОМ с кирпич-
ной пристройкой, в городе. 64 
м.кв., газ, вода, участок ров-
ный 14 сот., сад, баня, подвал, 

сарай, летняя кухня, хороший 
подъезд. 8(920)859-99-83

…или меняется ДОМ по ул. 
Луначарского, 7 на 1-ком. квар-
тиру на 1 или 2 эт. 8(960)555-
89-16.  (2)

...кирпичный ДОМ. 82 м.кв., 
вода в доме, газ, баня, гараж 
с ямой, сарай, подвал, ев-
роокна, натяжные потолки. 
8(906)695-20-54, 8(960)560-42-
58.  (2)

...деревянный ДОМ в д. Бере-
зовка. 8(915)532-84-92.  (2)

...ветхий ДОМИК с участком 
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

ООО «Меленский карто-
фель» (с. Пятовск) требуются 
телятницы. 8(920)838-59-61

ООО «ПАТП-Стародуб» тре-
буются водители автобусов. 
Полный соцпакет, з/п высокая, 
своевременно. 2-22-84

В детский сад требуется вос-
питатель. Желательно с опы-
том работы. 8(915)808-74-83

В стройбригаду требуются 
фасадчики, разнорабочие и 
т.д. Любое трудоустройство, 
100% выплата з/п (оклад+пре-
мия). Жилье предоставля-
ется. Гос. объект г. Москва. 
8(905)101-68-88

Приглашаются на рабо-
ту в ОМОН гл. управление 
Росгвардии по г. Москве муж-
чины до 30 лет, отслужившие в 
ВС РФ, имеющие полное сред-
нее образование. 8(985)551-
31-82 (Александр)

В такси «Хорошее» требуют-
ся диспетчера. 8(953)273-16-
35.  (м)

Требуются охранники на объ-
екты в г. Москве и Московской 
области. Вахтовый график 
15/15, бытовые условия - отлич-
ные, в т.ч. и для отдыха. Оплата 
от 1 400 р./сутки. 8(917)585-68-
62, 8(917)540-87-86.  (4)

В оконную компанию требу-
ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и личной 
Газелью. 8(903)644-39-73.  (м)

В такси «Хорошее» требуются 
водители. 8(910)292-09-58.  (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу уборщицы, упа-
ковщицы, фасовщицы, двор-
ника. 49 лет, без в/п. 8(920)602-
52-17.  (1)

УСЛУГИ

ОПЫТНЫЙ ГИПНОЛОГ, 
методом глубокого гипноза, 
поможет избавиться от алко-
гольной зависимости, таба-
кокурения, избыточного веса, 
детского и юношеского энуре-
за. 8(960)560-83-39. Имеются 
противопоказания. Необходи-
мо проконсультироваться со 
специалистом

ПОДГОТОВЛЮ К ШКОЛЕ 
ДЕТЕЙ в возрасте от 4 до 7 
лет. 8(961)002-93-16

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ваше-
го материала. 8(909)240-02-
72.  (м)

СДАЕТСЯ

…1-ком. квартира в центре 
города, на длительный срок. 
8(961)102-14-38.  (3)

…или продается 2-ком. квар-
тира на длительный срок. 1 эт., 
46,2 м.кв. 8(910)297-28-20.  (1)

…2-ком квартира по ул. Кали-
нина. Со всеми удобствами, на 
длительный срок. 8(905)103-
93-16

…3-ком. квартира. С мебе-
лью, на длительный срок. 
8(905)102-66-34

…дом с мебелью. 8(962)133-
66-99.  (2)

…частный дом с участком 
земли. На длительный срок, в 
доме есть мебель и все удоб-
ства. 8(919)191-32-09.  (1)

…дом в центре города. 
8(920)849-04-93

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 
м.кв. 8(905)101-40-81.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(905)101-40-81.  
(м)

…торговые площади в хо-
рошем проходном месте (1-й 
этаж магазина «Обувная 
база»). 8(905)101-40-81.  (м)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8(905)101-40-
81.  (м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле главного 
входа на рынок). 8(905)101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8(905)101-40-81.  (м)

ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) 
на дом (недалеко от центра, 
без доплаты). 8(900)360-13-
95.  (м)

В ДОБРЫЕ РУКИ

Отдам в добрые руки 4 
котёнка (мама - мышеловка). 
8(961)105-01-86

ХОККЕЙ

16 февраля (суббота). Корт 
СЦДТ. Начало в 10:30. Хок-
кейный турнир (спонсор тур-
нира Брянская строительная 
компания «Мир безопасности 
движения», директор Пуздров 
М.В.). Команды: ХК Заря (Ста-
родуб), СЦДТ Юноши (Старо-
дуб), Меленское поселение, 
Спартак (Почеп).  (1)

Куплю 1-ком.
или 2-ком. квартиру.

8(900)692-24-22

Куплю дорого
кислородные баллоны

8-953-280-59-95 • 8-903-644-70-68

На автомойку требуются
АВТОМОЙЩИКИ

Серьезная работа - серьезная оплата!
8-953-280-59-95 • 8-903-644-70-68

-40%

Распродажа
детской одежды,

колясок

Ул. Московская, 9а (напротив «Магнита)

30-18-22
377-832
422-322
8-953-289-55-15

поездки
от 50 рублей

ПОВЕРКА счетчиков газа
на месте эксплуатации у вас дома. Выгодно и 

быстро. Стоимость поверки – 1600 руб.
Заявки по тел.: 8(48343)3-24-02,

8-961-003-12-95, 8-906-504-12-95

РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ
8-903-819-22-19

обмен

КУПЛЮ

ищу РАБОТу

УСЛУГИ

в добрые руки

СДАЕТСЯ

РАБОТА

Хоккей
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РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

ОТКАЧКА
выгребных ям

8-910-735-25-61

«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 
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